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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J79602604P

2. Data e Regjistrimit 21/04/1998
3. Emri i Subjektit FLORIDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/199811/02/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 1347, Nr. 
pasurise 43/12/4, Ndertesa 1, Ap.1 kodi postar 8702 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e 

ushqimore,paisje e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi 
prodhime bujqesore e blegtorale,orendi 
shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim 
automjetesh te çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per 
auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e shfrytezim 
hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport 
mallrash e pasagjresh,ndertim objektesh social 
kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.,prodhim materiale inerte 
qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele 
puse,çpime per uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe 
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instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse 
kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e 
ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi 
per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi 
ne toke,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime per prishjen e ndertimeve,impiante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat 
beton arme,struktura metalike e druri,punime mbi shina e 
traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit,ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga 
dhe tunele hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne 
uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime 
strukturore speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Ndertim i 
impianteve te grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , 
riciklimi i tyre , pastrimi i siperfaqeve urbane e gjelberimi i 
tyre.Zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne turizem malor e 
detare, marrje me qera objekte shtetrore, investim e punesim 
ne keto objekte dhe ndertim objektesh ne funksion te 
zhvillimit te turizmit. Mirmbajtje Rutine e Dimerore me 
performnace te akseve rrugore te objekteve te ndertimit te 
objekteve social kulturore. Importi dhe tregtimi i linjave 
agroperpunuese, thertore, baxho etj.
Zeqir Bushgjokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2012                Deri: 30/10/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i pergjithshem i shoqerise

Lulzim Rrahmanaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2018                Deri: 19/02/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 ACA MARGJEKA14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2017                Deri: 

15. Ortakët LulzimRrahmanaj
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ZeqirBushgjokaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI AUTOMJET 
APV MAN ME TARGE AA984UE Kukes BAJRAM 
CURRI  BAJRAM CURRI AUTOMJET APV DAIMLER 
CHRYSLER ME TARGE AB127AS Kukes BAJRAM 
CURRI  BAJRAM CURRI KAMION MERCEDES BENZ 
ME TARGE AA237TY Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Mercedes Benz me targe AA472HI Kukes BAJRAM 
CURRI  BAJRAM CURRI AUTOMJET APV BERCEDES 
BENZ ME TARGE  AA057UK Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI AUTOMJET ATV MAN ME TARGE 
AA894YF Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Ish 
Parku Bajram Curri (sheshi i depozitimit te mineraleve dhe 
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seleksionimit te tyre) 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORIDA
E-Mail: florida_besford@yahoo.com  
Telefon: 0692077025  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004451-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1998

Numri i Vendimit:18730, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-02-1993 Emri i subjektit:"FLORIDA" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
themelimit: 10-02-1998 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Lagja 28 Gushti, Bajram Curri 
Kapitali:100.000 leke Objekti: Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e 
ushqimore, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore 
eplehra kimike, shfrytezim, perpunim e tregtim te mineraleve te dobishme.  Perfaqesues 
ligjor:Zeqir Bushgjakaj Ortaket:Zeqir Bushgjakaj

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-77-NM-28-November-20070019.pdf

2. 08/03
/2000

Numri i Vendimit:18730/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, 
import eksport te mallrave elektroshtepiake, pije konfeksione, fruta perime, materiale 
ndertimi,prodhime bujqesore e blegtorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, kinkaleri, zyra shkolle. Tregtim bime medicinale, 
eterovajore, plehra e prodhime kimike, prodhime kozmetike dhe estetike, tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi pjese kembimi per auto, bateri e goma, tregtim 
pllakash, hapje e shfrytezim hotelesh e motelesh, barera e restorante, diskoteka.Transport 
mallrash dhe pasagjeresh.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-77-NM-28-November-20070019.pdf

3. 12/05
/2004

Numri i Vendimit:18730/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise edhe me; prodhim materiale inerte, tulla, tjegulla, fajance, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807205F5-38C4-4870-9E26-A911B66C2B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807205F5-38C4-4870-9E26-A911B66C2B27
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ndertim galeri, tunele, puse, çpime gjeologjike, inxhinierike, per uje. Punime druri, metali 
e plastike, xhami dhe instalim e montim i tyre, punime sherbimi ne siperfaqe te gjelbera, 
parqe, pyll. pastrim siperfaqe urbane, mirembajtje e zhvillim dekori ne mjedise urbane, 
ndriçim sinjalizime, perdorim i lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorimin e 
lendeve plasese.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-77-NM-28-November-20070019.pdf

4. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:18730/3, Gjykata:Tirane
Emerimi si administrator i shoqerise i z. Astrit Ukshinaj.  Administratore te shoqerise jane 
Zeqir Bushgjokaj dhe Astrit Ukshinaj.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-77-NM-28-November-20070019.pdf

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170133-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235382-03-09
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore eplehra 
kimike, shfrytezim, perpunim e tregtim te mineraleve te dobishme,tregtimit me shumice e 
pakice, import eksport te mallrave elektroshtepiake, pije konfeksione, fruta perime, 
materiale ndertimi,prodhime bujqesore e blegtorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje 
elektrike dhe elektronike, hidrosanitare, hidraulike, kinkaleri, zyra shkolle etj.")          u be            
("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore, tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore eplehra kimike, 
shfrytezim, perpunim e tregtim te mineraleve te dobishme,tregtimit me shumice e 
pakice, import eksport te mallrave elektroshtepiake, pije konfeksione,  .Ne fushen e 
ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime 
gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807205F5-38C4-4870-9E26-A911B66C2B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807205F5-38C4-4870-9E26-A911B66C2B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6B6CA6-E57F-4DBC-AEA1-0C22261B3080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8D8981-8F67-4E3B-8D42-5F33926E3667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FAF560-A60C-48D0-9C2D-75D1340DDAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1FC725-0B01-4167-912C-C3548D970D17
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369319-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zeqir Bushgjokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573789-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
19.07.2011, per ndryshimin e administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692077025")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zeqir Bushgjokaj")                      Nga data 
"08/07/2011             Ne daten "08/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Astrit Ukshinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-716612-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 19.03.2012 ku eshte vendosur : 1- 
Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 2- Emerimi i z. Dashnor Cani si 
administrator vetem per Lejen Minerare Nr. 413, date 27.05.1998 (Miniera Qafe Prush - 5). 
Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "10/02/2018"         
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore eplehra 
kimike, shfrytezim, perpunim e tregtim te mineraleve te dobishme,tregtimit me shumice e 
pakice, import eksport te mallrave elektroshtepiake, pije konfeksione,  .Ne fushen e 
ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - 
inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3CE6C-F93E-43EF-B949-6D4B77DC39FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCE3EDE-ACD5-44BE-B51A-8F88AD2DB394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FFF54C-F4E6-4F6F-B65F-49F72CBB6C89
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("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje e pjese 
elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te 
çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje 
e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim 
materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per 
uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe 
urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim te 
lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja" 28 Gushti",Hotel Shkelzeni,zyra nr.109(kati i II-te 
majtas);         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         L.28 GUSHTI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Cani")                      Nga data 
"19/03/2012             Ne daten "19/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928606-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
07.11.2012 ku eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti. - Emerim i Z.Astrit Ukshinaj si 
administrator, vetem per aktivitetin e ndertimit. -Zgjatje afati te administratorit Z. Zeqir 
Bushgjokaj.
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D940BD4-2E7B-4614-9A8B-0971977D45D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31265C86-B5D8-422A-B08C-5AE3B2DA8814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE17AABF-A62F-4008-BAF9-F34542FF988C
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industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e 
shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale 
inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe 
kurse kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, 
transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse 
çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.")          u be            ("Eksport import 
te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje e pjese 
elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te 
çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje 
e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim 
materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per 
uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe 
urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim te 
lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
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mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Ukshinaj")                      Nga data 
"07/11/2012             Ne daten "07/11/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zeqir Bushgjokaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/07/2011")            u be              ("07/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zeqir Bushgjokaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("07/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zeqir Bushgjokaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administrator i pergjithshem i 
shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004915-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise,date: 04.02.2013,ne te cilin  eshte vendosur: Shkarkimi  i administratorit 
Z.Dashnor Cani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dashnor Cani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247080-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 date 07.11.2013 te ortakute te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare si dhe shtimi i objektit 
te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9DC023-65D9-4AEF-AF9C-34DCEF650032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48552599-62E4-4D00-B431-A6635322DB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48552599-62E4-4D00-B431-A6635322DB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46D5972-16C3-4D41-9109-24ED3E01DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46D5972-16C3-4D41-9109-24ED3E01DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D83323-B244-4966-9500-30BF13E0BD6E
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industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e 
shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale 
inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe 
kurse kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, 
transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse 
çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike rrugore, 
barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e 
druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore speciale,impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.")          u be            
("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje e pjese 
elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te 
çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje 
e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim 
materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per 
uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe 
urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim te 
lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
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topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.Perdorim sheshi per depozitim minerali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar Durres (Kalata e depozitimit te mineraleve);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248876-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 11.11.2013, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj Durres,mbrapa Hotel DELTA (Shesh magazinim 
minerali);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4399DA-8D2B-4D03-ABAE-08FC165F8E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4399DA-8D2B-4D03-ABAE-08FC165F8E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82653F63-4B21-4398-98BE-5604EF72D0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AE51B2-F980-4FD0-8FDD-25897C505232
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25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405304-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 7, date: 
20.03.2014, me te cilin eshte vendosur: 1. Shtimi i objektit te aktivitetit. 2. Hapje e nje 
adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e 
shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale 
inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe 
kurse kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, 
transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse 
çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike rrugore, 
barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e 
druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore speciale,impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Perdorim 
sheshi per depozitim minerali.")          u be            ("Eksport import te mallrave e 
ndryshem industrial e ushqimore,paisje e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore  si dhe te artikujve 
te tjere si pije konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime 
bujqesore e blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim 
automjetesh te çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim 
pllakash,hapje e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e 
restorante,diskoteka.Transport mallrash e pasagjresh,ndertim objektesh social 
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kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh auto.Shfrytezim,perpunim dhe 
tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale inerte 
qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe 
urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim te 
lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.Perdorim sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim 
minerali e seleksionim i cili tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Ish Parku Bajram Curri (sheshi i depozitimit te mineraleve 
dhe seleksionimit te tyre);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539958-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci i vitit 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFC291A-D8BD-4A7B-A4C0-05E86B64254F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFC291A-D8BD-4A7B-A4C0-05E86B64254F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA5089C-854C-405C-BFCC-C61B0CBEFB54
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965370-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adresese kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Saktesimi kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Agim Ramadani, Zona kadastrale 
nr.1347, Nr. pasurise 6/60  Godina e N/Prefektures kati i 3-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja" 28 Gushti",Hotel Shkelzeni,zyra nr.109(kati i II-te majtas);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006122-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.04.2015 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Mic Sokoli, Zona Kadastrale 1347, 
Nr. pasurise 43/12/4, Ndertesa 1, Ap.1 kodi postar 8702;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Agim Ramadani, Zona kadastrale nr.1347, Nr. 
pasurise 6/60  Godina e N/Prefektures kati i 3-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3D3FD4-E8C3-4B15-8C52-0C169245C7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26794EC8-412B-4067-A610-8844082EAFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2A7B39-8466-49DE-A016-17FCD6A0B8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C495339-B2D1-4B59-A79D-EDC59D6E7D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D27D5D7-86E6-4108-B505-56FD45246328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D27D5D7-86E6-4108-B505-56FD45246328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A436F6D-2E81-47A7-9F3E-9F80CF5067F0
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29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069196-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Nr. 11, 
Datë. 26.05.2015, për mbylljen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj Durres,mbrapa Hotel DELTA (Shesh magazinim minerali);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar Durres (Kalata e depozitimit te mineraleve);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180214-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-596819-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.91 Prot, date 12.03.2016, te ortakut 
te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e 
shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD497157-F3B0-4427-8D2B-3EAE63494969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD497157-F3B0-4427-8D2B-3EAE63494969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FC9289-BBAD-404B-9CF7-7607B7B8D86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84AB789-9F86-49BA-8C4F-0E8B2F09FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84AB789-9F86-49BA-8C4F-0E8B2F09FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20516EB7-6297-4744-8996-3B6F47A199EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF6D78B-F4E2-4537-BDF8-6398E727A344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73E31B0-3A02-414A-96F7-951431E782A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40D6FCA-B586-4395-94E1-D75451035F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F4BB6F-33A4-47A8-B6B7-E6A20FB84D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE72E06-54EB-4426-8685-E8B5F1C6DE32
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pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale 
inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe 
kurse kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, 
transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse 
çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike rrugore, 
barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e 
druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore speciale,impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Perdorim 
sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim minerali e seleksionim i cili 
tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442")          u be            ("Eksport 
import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje e pjese 
elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te 
çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje 
e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim 
materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per 
uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe 
urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim te 
lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
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rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.Perdorim sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim 
minerali e seleksionim i cili tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442. 
Ndertim i impianteve te grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , riciklimi i 
tyre , pastrimi i siperfaqeve urbane e gjelberimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659543-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
19.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e 
shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale 
inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe 
kurse kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, 
transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse 
çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331BF7DA-A113-4672-84F9-60B5423924C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F909A3D5-C526-46D7-BD42-961E11FA4F13
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dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike rrugore, 
barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e 
druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore speciale,impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Perdorim 
sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim minerali e seleksionim i cili 
tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442. Ndertim i impianteve te 
grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , riciklimi i tyre , pastrimi i siperfaqeve 
urbane e gjelberimi i tyre.")          u be            ("Eksport import te mallrave e ndryshem 
industrial e ushqimore,paisje e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si 
pije konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te 
çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje 
e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim 
materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per 
uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe 
urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim te 
lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
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hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.Perdorim sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim 
minerali e seleksionim i cili tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442. 
Ndertim i impianteve te grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , riciklimi i 
tyre , pastrimi i siperfaqeve urbane e gjelberimi i tyre.Zhvillimin e aktivitetit 
ekonomik ne turizem malor e detare, marrje me qera objekte shtetrore, investim e 
punesim ne keto objekte dhe ndertim objektesh ne funksion te zhvillimit te 
turizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727332-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 31.05.2016, ku eshte 
vendosur shkarkimi i administratorit z.Astrit Ukshinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Astrit Ukshinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D5AD9F-0BE5-4ECC-9234-182D0AE985C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79040189-0A9E-46D5-A462-7DEE105896FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA56840C-E37F-4765-BA6A-2BD59224879A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A0BF61-B235-4512-9ACF-4E8DB89C5B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEA5541-7AF3-47FD-AA7C-21018F3958B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB30913E-EC0B-4513-B7BD-832BE8B7B8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B0D8F4-6048-4C51-AF58-8F76D1C79B2E
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834382-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887098-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975578-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199880-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.03.2017, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese "ACA MARGJEKA" shpk, 
për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2016 si dhe hartimin e 
raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ACA MARGJEKA")                      Nga data 
"16/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD98DBF-39A5-4BD6-AA66-BF30BB9DE93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28173C8A-731F-4393-8BD7-CD974D59B8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698F5184-EAB9-40B1-A187-FB7B7A03386F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698F5184-EAB9-40B1-A187-FB7B7A03386F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7320A2D-3874-4786-967E-064801FEC171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B8C986-7604-46FE-A874-480BA105FEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55508532-7208-4C9D-A191-2688E928C056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A3469B-98D1-46F0-8BA4-2A1E301D2D22
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24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212758-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248352-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 
20.03.2017.Depozitimi i vendimit, date 18.04.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeqir Bushgjokaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255240-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280861-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i urdherit  Nr.1155/3 Prot, datë 25.04.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6860, dt. 09.05.2017 , lëshuar nga Shoqëria Përbarimore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967DE28A-5343-482A-A5F4-2D1AA7E72660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A97185-6E21-40F3-ADD1-5F97E2357A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB03988-270E-48F0-BE09-C714B52DA9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE826910-60CC-4874-82B9-FED806A1AC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348716C-0745-4BC0-876D-5CA853A421AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA65EA7-164A-4400-B71F-C0174D545397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275C2738-5DF9-4F14-8232-D5B9AC8FEC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22226A04-3AB1-4145-8F74-314F3741A758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A5C422-7856-4094-8A0D-6A2E78578B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE47533-5430-4A44-80AA-DBC89FDC93BE
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Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja menjehere të masës së sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria '' FLORIDA '' sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - 
J79602604P.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288945-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i urdherit  Nr.1284/3 Prot, datë 11.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.7128, dt. 15.05.2017 , lëshuar nga Shoqëria Përbarimore 
Justitia, ku është urdhëruar: Heqja  menjehere të masës së sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria '' FLORIDA '' sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - 
J79602604P.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537161-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.10.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Zeqir 
Bushgjokaj edhe me një afat 5 vjeçar me të drejtë ripërtëritje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zeqir Bushgjokaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2017")            u be              ("30/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667213-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.02.2018, ku vendosi 
: Miratimin e zgjatjes se afatit te aktivitetit shoqerise. 
DurationEndDate ishte            "10/02/2018"          u be            "11/02/2038"         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ABF71C-DD78-44EE-85F4-66CDF4BD7CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20347F6-5BC3-4676-A376-82490D535EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E6E07F-2597-4CD1-8238-82C0E9604EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE97A6C-4C90-48BD-AC51-EDAA68AD2DF6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676590-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50% te kuotave te 
shoqerise, nr.1198 rep., nr. 1006  kol., date  19.02.2018. Depozitimi i vendimit, date 
19.02.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Zeqir 
Bushgjokaj ne favor te Lulzim Rrahmanaj. Emerimi i admnistratorit Lulzim Rrahmanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulzim Rrahmanaj")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeqir Bushgjokaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeqir Bushgjokaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeqir Bushgjokaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Rrahmanaj")                      Nga data 
"20/02/2018             Ne daten "19/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814239-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e 
shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A479D7-628F-4CF4-8AD8-1FE427FBC76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A88052-5B59-4622-BADC-D1C1D9590546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B698F7-686E-4E31-BD47-4CA4ABE3E3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CD9D1B-FCD2-486F-AEBC-8FBF582BFBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8AC7E1-2551-4C90-A8CC-E84F370DE814
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inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe 
kurse kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, 
transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse 
çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike rrugore, 
barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e 
druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore speciale,impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Perdorim 
sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim minerali e seleksionim i cili 
tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442. Ndertim i impianteve te 
grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , riciklimi i tyre , pastrimi i siperfaqeve 
urbane e gjelberimi i tyre.Zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne turizem malor e detare, 
marrje me qera objekte shtetrore, investim e punesim ne keto objekte dhe ndertim 
objektesh ne funksion te zhvillimit te turizmit.")          u be            ("Eksport import te 
mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje e pjese elektrike,elektroshtepiake, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale e ushqimore  si dhe 
te artikujve te tjere si pije konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi 
prodhime bujqesore e blegtorale,orendi 
shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo lloji,marke e 
tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e shfrytezim 
hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim 
materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per 
uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe 
urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim te 
lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
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nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.Perdorim sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim 
minerali e seleksionim i cili tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442. 
Ndertim i impianteve te grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , riciklimi i 
tyre , pastrimi i siperfaqeve urbane e gjelberimi i tyre.Zhvillimin e aktivitetit 
ekonomik ne turizem malor e detare, marrje me qera objekte shtetrore, investim e 
punesim ne keto objekte dhe ndertim objektesh ne funksion te zhvillimit te turizmit. 
Mirmbajtje Rutine e Dimerore me performnace te akseve rrugore te objekteve te 
ndertimit te objekteve social kulturore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881474-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272528-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFE5F85-D8A0-4E5C-AE70-C5638D282C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A040600C-FCDB-407F-A832-D847AC2DE475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5981942E-00D9-43B2-AA23-08984AB8983C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F4DC54-89DD-42B0-8889-A5425E2AD4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498EA3F9-5DBC-4976-BDB1-ACF586A2D6DC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FLORIDA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FLORIDA .xlsx
Vendim ortaku Miratim Bilanci 2018.pdf
Bilanci i vitit 2018.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370375-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.10.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florida_besford@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e 
shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale 
inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe 
kurse kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, 
transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse 
çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike rrugore, 
barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e 
druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore speciale,impiante te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0B69C2-1572-4DC7-9488-6C77C2AF888A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF3213-B7DB-4DF2-ADE1-6FF32678F1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF3213-B7DB-4DF2-ADE1-6FF32678F1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBD8299-9DFA-408B-96FD-2D5B135D1805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFB66EB-C2AA-4A92-95B2-A6CBC2D44559
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sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Perdorim 
sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim minerali e seleksionim i cili 
tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442. Ndertim i impianteve te 
grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , riciklimi i tyre , pastrimi i siperfaqeve 
urbane e gjelberimi i tyre.Zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne turizem malor e detare, 
marrje me qera objekte shtetrore, investim e punesim ne keto objekte dhe ndertim 
objektesh ne funksion te zhvillimit te turizmit. Mirmbajtje Rutine e Dimerore me 
performnace te akseve rrugore te objekteve te ndertimit te objekteve social kulturore etj.")          
u be            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje e 
pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te 
çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje 
e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim 
materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per 
uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe 
urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim te 
lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.Perdorim sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim 
minerali e seleksionim i cili tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442. 
Ndertim i impianteve te grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , riciklimi i 
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tyre , pastrimi i siperfaqeve urbane e gjelberimi i tyre.Zhvillimin e aktivitetit 
ekonomik ne turizem malor e detare, marrje me qera objekte shtetrore, investim e 
punesim ne keto objekte dhe ndertim objektesh ne funksion te zhvillimit te turizmit. 
Mirmbajtje Rutine e Dimerore me performnace te akseve rrugore te objekteve te 
ndertimit te objekteve social kulturore. Importi dhe tregtimi i linjave 
agroperpunuese, thertore, baxho etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476631-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje 
e pjese elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e 
shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.Shfrytezim,perpunim dhe tregetim te mineraleve te dobishme,prodhim materiale 
inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele puse,çpime per uje,punime 
druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim  dekori  ne mjedise urbane ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe 
kurse kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, 
transporte te ndryshme . Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse 
çpimi per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike rrugore, 
barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e 
druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te pijshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685D5165-CCA6-411D-AEBD-3FF58CA72015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AED989D-74F2-4DBB-9E7C-FA212D66B96B
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dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore speciale,impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Perdorim 
sheshi per depozitim minerali.Perdorim sheshi per magazinim minerali e seleksionim i cili 
tranzitohet nga Miniera Lajthize,Leja Minerare nr.442. Ndertim i impianteve te 
grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , riciklimi i tyre , pastrimi i siperfaqeve 
urbane e gjelberimi i tyre.Zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne turizem malor e detare, 
marrje me qera objekte shtetrore, investim e punesim ne keto objekte dhe ndertim 
objektesh ne funksion te zhvillimit te turizmit. Mirmbajtje Rutine e Dimerore me 
performnace te akseve rrugore te objekteve te ndertimit te objekteve social kulturore. 
Importi dhe tregtimi i linjave agroperpunuese, thertore, baxho etj.")          u be            
("Eksport import te mallrave e ndryshem industrial e ushqimore,paisje e pjese 
elektrike,elektroshtepiake, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore  si dhe te artikujve te tjere si pije 
konfeksione,elektronike,fruta,perime,materiale ndertimi prodhime bujqesore e 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te 
çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje 
e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.,prodhim materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim 
galeri,tunele puse,çpime per uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e 
montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e zhvillim  dekori  ne mjedise urbane 
ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim 
te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . 
Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.Ndertim i impianteve te grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , 
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riciklimi i tyre , pastrimi i siperfaqeve urbane e gjelberimi i tyre.Zhvillimin e 
aktivitetit ekonomik ne turizem malor e detare, marrje me qera objekte shtetrore, 
investim e punesim ne keto objekte dhe ndertim objektesh ne funksion te zhvillimit te 
turizmit. Mirmbajtje Rutine e Dimerore me performnace te akseve rrugore te 
objekteve te ndertimit te objekteve social kulturore. Importi dhe tregtimi i linjave 
agroperpunuese, thertore, baxho etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540404-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci i Vitit 2019 Konfirmuar nga Tatimet-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
FLORIDA 2019 .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar FLORIDA 2019.xlsx
Vendimi i ortakve PDF.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563020-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.07.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         KAMION MERCEDES BENZ ME TARGE AA237TY;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         AUTOMJET APV BERCEDES BENZ ME TARGE  
AA057UK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Mercedes Benz me targe AA472HI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         AUTOMJET APV DAIMLER CHRYSLER ME TARGE 
AB127AS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
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BAJRAM CURRI;         AUTOMJET ATV MAN ME TARGE AA894YF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         AUTOMJET APV MAN ME TARGE AA984UE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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